
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

09.01.2026 р. № 2

Про організацію дистанційної 
форми навчання

Відповідно до рекомендацій Кабінету Міністрів України, Міністерства 
освіти і науки України, рішення педагогічної ради №4 від 09 січня 2026 року, 
наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської ОДА №8 від
09.01.2026 «Про роботу закладів загальної середньої та позашкільної освіти 
обласного підпорядкування на період ускладнених погодних умов та 
значного зниження температури повітря», у зв’язку з суттєвим погіршенням 
погодних умов і зниженням температури повітря
НАКАЗУЮ:

1. Тимчасово призупинити очний освітній процес серед учнів 1-4,5-9 
класів Черченської спеціальної школи з 12 січня 2026р.

2. Організувати освітній процес за дистанційною формою навчання 
шляхом використання освітніх платформ дистанційного навчання 
Zoom, Google Meet, Viber (на вибір педагогічного працівника) 
відповідно до розкладу на II семестр з урахуванням санітарних норм 
роботи з комп’ютером.

3. Заступнику директора з НВР (Сапса З.В.)
3.1.Здійснювати контроль за виконанням Наскрізної освітньої 

програми Черченської спеціальної школи.
4. Класним керівникам, вихователям:

4.1. Повідомити батьків, осіб, які їх заміняють щодо організації 
освітнього процесу з 12 січня 2026р. з використанням 
технологій дистанційного навчання для учнів школи.

5. Даний наказ оприлюднити на сайті школи.
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Надія ШЕМБЕРКО


